
OBJEDNÁVKA
NMNMSML20240050

OBJEDNATEL DODAVATEL

1. Specifikace zboží/služeb:
Objednáváme u Vás vypracování studie proveditelnosti „Rekreační využití rybníka Koupaliště a přilehlého 
území v Novém Městě na Moravě“. Součástí této studie je dlouhodobá koncepce řešení rekreačního 
využití této lokality na základě shromážděných podkladů. Zpracování a vyhodnocení oblastí zájmů 
jednotlivých subjektů a stanovení limitů pro řešené území. Studie bude vyhotovena v digitální i papírové 
podobě včetně vizualizací, a to dle podmínek cenové nabídky ze dne 20.11.2023.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Karolína Šimková
Tel.: +420 778 765 306
e-mail: karolina.simkova@meu.nmnm.cz

2. Termín a místo dodání:
34 týdnů od data uzavření objednávky, budova č.p.103 na Vratislavově náměstí v Novém Městě na 
Moravě._______________________________________________________ _____ _________________
3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky ze dne 20.11.2023 činí celková cena 198 000 Kč bez DPH.
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH._________  
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o

Číslo objednávky: 1/2024Šim

Datum: 11.1.2024

Zahradní a krajinářská architektura, s.r.o.
Chlum u Třeboně 286
378 04 Chlum u Třeboně
zastoupená Ing. Evou Damcovou, jednatelem
IČ: 46991450, DIČ: CZ46991450
zapsaná u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích pod sp. zn.: C 26165
Bankovní spojení: č.ú. 1121560287
Kontaktní osoba: Ing. Eva Damcová
Tel.: 724304207 =
e-mail: damcova@volny.cz

NMNMSML20240050

mailto:karolina.simkova@meu.nmnm.cz
mailto:damcova@volny.cz
urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

3 1. 01. 2024dne

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Michal Šmarda, starosta Ing. Eva Damcová , jednatel

A

obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 22 konané dne
8.1.2024 a schválena usnesením přijatým pod č 3/22/RM/2024 programu.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno 
objednateli.
Příloha této objednávky - cenová nabídka ze dne 20.11.2023

< ■

E 
P*, /

Zahradní a krajinářská architektura, s.r.o 
Chlum u Třeboně 286 

378 04 Chlum u Třeboně 
DIČ: CZ46991450 
Tel. 724 304 207

/To
// __/ GN—• .t,

v //00

dne 26.4/202 L

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník


